
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1 DEL 15/01/2025 

Oggetto: approvazione graduatoria definitiva per l’assegnazione in locazione 

semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica di cui al bando approvato con 

determinazione dirigenziale n. 44 del 20/02/2024. 

 
 

N.01/2025 Reg. Settore Tecnico 

 

 

 

 
L'INCARICATO DI ELEVATA QUALIFICAZIONE DEL SETTORE TECNICO 

(nominato con determinazione del Sindaco n. 171 del 24 luglio 2024) 

 

Premesso che: 

− con propria determinazione n. 44 del 20/02/2024 è stato approvato il bando di 
concorso generale per l’assegnazione in locazione semplice di alloggi di Edilizia 

Residenziale Pubblica di proprietà del Comune di Sclafani Bagni, siti in Contrada 

Acquanuova; 

− il bando è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune dal 21/02/2024 al 
20/07/2024; 

− entro il termine stabilito per la presentazione delle domande, sono pervenute n. 3 

istanze di partecipazione; 

− con determinazione del Sindaco n. 293 del 19/11/2024 è stata nominata la 

Commissione per la formazione della graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di 
che trattasi; 

Vista la determinazione dirigenziale n. 310 del 29/11/2024 con la quale è stata approvata 

la graduatoria provvisoria per l’assegnazione degli alloggi; 
 

Dato atto che la suddetta graduatoria è stata pubblica all’Albo Pretorio on-line del Comune 

di Sclafani Bagni dal 29/11/2024 al 14/12/2024, e che nel termine previsto dall’articolo 6 

del bando non sono state presentate opposizioni; 

Visto il verbale n. 2 del 10 gennaio 2025 relativo alla formazione della graduatoria 

definitiva; 
 

Ritenuto di dovere approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione dei sopracitati 
alloggi; 

 
Visti: 
- il D.P.R. 30 dicembre 1972, n. 1035; 
- la legge 5 agosto 1978, n. 457; 
- la L.R. n. 10/2003; 
- la legge n. 68/1981; 



- il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
- l’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
DETERMINA 

 
di prendere atto del verbale n. 2 del 10/01/2025 della Commissione per l’assegnazione in 

locazione semplice di alloggi di Edilizia Residenziale Pubblica di cui al bando approvato 

con determinazione dirigenziale n. 44 del 20/02/2024; 
di approvare la graduatoria definitiva per l’assegnazione in locazione degli alloggi di che 

trattasi, allegata al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 
 

di dare atto che la graduatoria definitiva sarà pubblicata per quindici giorni consecutivi 
all’Albo Pretorio on-line dell’Ente, nonché nella sezione Amministrazione 

Trasparente/Bandi di concorso; 
 

di dare atto che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso al 
Tribunale Amministrativo Regionale, entro il termine di 60 giorni, o in alternativa, ricorso 

straordinario al Presidente della Regione Siciliana, entro il termine di 120 giorni. 
 

Sclafani Bagni, 15/01/2025  

 
L’I. di E. Q. del Settore Tecnico 

f.to (Arch. Renato Valenza) 



 

Comune di Sclafani Bagni 
Città Metropolitana di Palermo 

 
COMMISSIONE PER LA FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA PER L’ASSEGNAZIONE DEGLI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA DI CUI AL BANDO APPROVATO CON 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 44 DEL 20/02/2024. 

 

Verbale n. 2 del 10/01/2025 

 

L’anno duemilaventicinque, il giorno dieci del mese di gennaio, alle ore 11:30 e seguenti nella Casa 

comunale presso l’Ufficio del Segretario comunale, a seguito di convocazione protocollo n. 0000063 del 

07/01/2025, si è riunita la Commissione, nominata con determinazione del Sindaco n. 293 del 

19/11/2024, per la formazione della graduatoria per l’assegnazione degli alloggi di Edilizia 

Residenziale Pubblica di cui al bando approvato con determinazione dirigenziale n. 44 del 20/02/2024, 

nelle persone dei Signori: 

- Mario Chimento, Segretario comunale - Presidente; 

- Orazio Giuseppe Granata, Incaricato di E.Q. del Settore Amministrativo-Finanziario – Componente; 

- Renato Valenza, Incaricato di E.Q. del Settore Tecnico – Componente con funzione anche di segretario 

verbalizzante. 

 

Constatato il numero legale, il Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

Visto il verbale n. 1 del 28 novembre 2024 concernente l’insediamento della Commissione, l’ammissione delle 

domande di partecipazione, l’attribuzione dei punteggi previsti dall’art. 5 del bando, secondo quanto stabilito 

dall’art. 7 del D.P.R. 1035/1972 e la formulazione della graduatoria provvisoria; 

 

Dato atto che la suddetta graduatoria è stata pubblica all’Albo Pretorio on-line del Comune di Sclafani Bagni 

dal 29/11/2024 al 14/12/2024, e che nel termine previsto dall’articolo 6 del bando non sono state presentate 

opposizioni; 

 

Si passa alla formazione della graduatoria definitiva, tenendo conto delle riserve. 

 

A questo punto, la Commissione formula la graduatoria definitiva, allegata al presente verbale per formarne 

parte integrante, che sarà pubblicata per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio del Comune di Sclafani 

Bagni nonché nella sezione Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso. 

 

La seduta è dichiarata chiusa alle ore 11:55. 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale, che letto ed approvato viene sottoscritto. 

Sclafani Bagni, 10/01/2025 

La Commissione 

Presidente: f.to Mario Chimento 

Componente: f.to Orazio Giuseppe Granata 

Componente: f.to Renato Valenza 

(con funzione 

anche di segretario 

verbalizzante) 



COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 

Città Metropolitana di Palermo 

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’ASSEGNAZIONE IN LOCAZIONE SEMPLICE DI 

ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA - BANDO APPROVATO CON 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 44 DEL 20/02/2024. 
 

 

 

 

 

n. 

 

Cognome e nome 

 

Prot. n. 

 

Punteggio 

definitivo 

 

Riserve 

1 DUBOLINO Carmelo 882 5 Riserva L.R. n. 10/2003 

2 GERACI Francesca Maria 1363 5  

3 GERACI Rosa 945 1  

Sclafani Bagni, 10/01//2025 

La commissione 

 

Presidente: f.to Mario Chimento 

Componente: f.to Orazio Giuseppe Granata 

Componente: f.to Renato Valenza 



 

 

 
 

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO 
 
 

Affissa all’albo pretorio il  / /  
 

Il Messo Comunale 

( ) 

 
Defissa dall’albo pretorio il  / /  

 

Il Messo Comunale 

( ) 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo Comunale 

incaricato della tenuta dell’albo pretorio, certifica l’avvenuta pubblicazione come 

sopra indicata. 

 
Sclafani Bagni,     /    /  

 

Il Segretario Comunale 

( ) 


